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                                                                                                          TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Tirsdagsløbene på Bornholm indledes med et løb for de laveste klasser, hvor vindertippet går til 
Lise Henriksen-trænede 2 Easy Onion med Kenn Christoffersen i sulkyen. I debuten førte S J’s Caviar-sønnen 
længe, men til slut gik Leander Baunely kort forbi. Det ligner spids igen her, og en pæn vinderchance igen. 

MODBUDDET: ”The pink lady” Betina Lund er dygtig til at køre fra start, og kommer hun til spids med Cool 
Vacation-hoppen 3 Kool Osiris, så kan det række langt. Var chanceløs mod Pimm’s No One B B, men står nu 
20m bedre inde i forhold til denne. 

OUTSIDEREN: Netop 7 Pimm’s No One B B er den klare outsider i løbet. Vandt let fra spids 17. juni, og 
galopperede så en stensikker sejr væk i spids 24. juni. Senest galopperede Amaru Boko-sønnen to gange, så det 
er en svær opgave, som kusken Michala Haagensen her er sat på. 

CHANCE: A: 2-3-7  B: 4-1-5-6  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Det er et montéløb, og så starter man selvfølgelig først efter, om Asger og 
Nicole er med. Det er de, og derfor går vindertippet naturligvis til 5 Asger Molar og Nicole Marsing, som er 
ubesejret i ni starter på Bornholm sammen. Storfavoritter til endnu en sejr her. 

MODBUDDET: 6 Bonny Boy er i topform, og gjorde det godt i Bornholms Sprintermesterskab senest, hvor 
Echelon bare tog fusen på borgermusikken fra spids. Kunne ikke slå Asger Molar 10. juni trods 20m forspring til 
den, og så går det jo sikkert heller ikke fra lige start, som forudsætningerne er denne gang. 

OUTSIDEREN: 3 Ismael F Boko har tidligere gået montéløb i John Gommans regi, nemlig på Jägersro og 
Halmstad med Stephanie Werder i sadlen. Virker til at stå godt her, og det samme gør 1 Fenwick, som denne 
gang får sin træner og ejer Mathilde Bager på ryggen. 

CHANCE: A: 5   B: 6-3-1-4  C: 2 

 

 
 
 

VINDEREN: 4 Jewellery Rain er helt perfekt inde i løbet på pengene, mindre end 500 kr. under grundlaget. Har 
de to seneste starter haft startspor i anden række, men nu er det helt perfekt, og Frank Mikkelsen trykker helt 
sikkert på speederen fra start, for at komme frem at styre løbet. 

MODBUDDET: 2 Readytorace Bira går hele tiden gode løb på Bornholm. Var senest klart slået af Ka’Li Baunely 
og Kåsgård, men startsporet her er helt perfekt, og Raja Mirchi-hoppen plejer at være hurtig fra start. En ny 
topplacering er dermed inden for rækkevidde. 

OUTSIDEREN: 8 Kometen Baunely er den typiske outsider i løbet. Efter en god start på sæsonen, så har det 
gået mere i mol end i dur de tre seneste starter, hvor Kometen Baunely har været spillet stenhårdt hver gang. 
Kommer Winner’s Wine-sønnen godt igennem her fra anden række, så har den vinderchance. Skal naturligvis 
med på alle seriøse V5-kuponer. 

CHANCE: A: 4-2-8  B: 5-3-7-6-1  C: - 

 

1. LØB - KL. 18:00 

2. LØB – KL. 18:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 18:40 – V5-2 
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VINDEREN: Hoppeløb hvor de ni deltagere starter over tre forskellige volter. 5 High Roller gik rigtig godt 
senest, hvor Niels Kristian Hansen kørte et kanonløb. Kom ud til angreb på det helt rigtige tidspunkt, og 
Brillantissime-hoppen speedede frem til flot og sikker sejr foran Kenzo River og Readytorace Bira. 20m tillæg og 
lukket spor i volten er selvfølgelig ingen højder. 

MODBUDDET: 8 Hejdi Hovmand har gang i endnu en rigtig god sæson, hvor det foreløbig er blevet til tre sejre. 
Køres denne gang af Niclas Steinlein, idet Mads Petersen afsoner karantæne, men Gigant Neo-hoppen virker til 
at have stabiliseret sig totalt, og Steinlein kender desuden hesten fra tidligere. Fin vinderchance trods 40m. 

OUTSIDEREN: 9 Faithful P D gik et kanonløb senest fra spids mod gode heste som blandt andre For Life og 
Great Gardenia. Nu er betingelserne helt anderledes med 40m tillæg og desuden lukket spor i volten. Formen er 
dog helt i zenit hos den Thomas Kaas-trænede hest, som før sejren længe havde bøvlet med dårlige startspor. 

CHANCE: A: 5-8-9  B: 3-7-1-6-4-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 1 Itziar star perfekt til her, og har gang i en god sæson med allerede to sejre. Senest blev det kun 
til en andenplads, men det var ikke muligt at plukke spidskørte Hi Was The Night ned. Nu kan Itziar 
sandsynligvis selv komme til spids denne gang, hvorfra vinderchancen er stor. 

MODBUDDET: 4 Cash For Dash var med i samme løb som Hi Was The Night og Itziar senest. Havde dog 
bagspor, og trives allerbedst, når den kan sidde med fremme undervejs. Har lukket spor i volten, men hvis 
kusken Kenn Christoffersen timer det helt rigtigt fra start, så kan han ramme ryggen på Itziar direkte.  

OUTSIDEREN: 2 So Tough har indtil videre ikke haft nogen stor sæson, men der var dog klar fremgang at spore 
senest som tredje til Faithful P D og Godis La Marc. Ole Bager har sikkert også kig på ryggen bag Itziar. Alene 
fra 20m tillæg findes gode 6 Foxie Hill, som også skal tages seriøst, hvis den får et godt rygløb undervejs. 

CHANCE: A: 1  B: 4-2-6-3-5  C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: V5-spillet afsluttes med et løb for klassen op til 30.000 kr., hvor 6 Kiwi Trøjborg havde været 
storfavorit, hvis den havde haft første række, idet den er lynhurtig fra start. Nu har den anden række, men får 
vindertippet alligevel, idet formen er helt i top, og så er Kiwi Trøjborg helt perfekt inde i løbet på pengene. 

MODBUDDET: 8 Igotthepower har gået godt i denne sæson, men har endnu ikke vundet i karrierens 11 starter. 
Møder dog også gode heste hver gang, og senest var den ude mod I Go Again Chief, og forrige gang var det 
vindertippede Kiwi Trøjborg, der var for god. Løber dog sikkert med frem igen her trods startsporet. 

OUTSIDEREN: 2 Honey Dream er fidusen i løbet. Den Jonas Jönsson-trænede hest har bøvlet med dårlige 
startspor gennem længe tid, men nu er det perfekt, så glem ikke  
Honey Dream på V5- og V4-kuponen. 

CHANCE: A: 6-8-2  B: 3-7-5  C: 1-4 

 

4. LØB – KL. 19:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 19:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Løbsdagen på Bornholm denne tirsdag afsluttes med et formløb, hvor 3 Emil Baunely får 
vindertippet. Gik godt mod Zinzan Cash og spidskørte Livi Kindly senest, og lignede en overgang faktisk vinderen 
for unge Julie Sjøholm Jensen. Første karrieresejr til den 16-årige amatør kan komme her. 

MODBUDDET: 2 Emily K har stadig den første sejr til gode i denne sæson, men den kan måske komme her fra 
godt spor i volten. Gik godt som anden senest til Fitou, som denne gang har 20m tillæg. Hvis Thomas Kaas 
prikker starten, så kan Emily K føre længe, måske helt til mål. 

OUTSIDEREN: 4 Cult var senest lettet til spidsvolten, men havde lukket spor i volten. Det har den igen denne 
gang, men der går som regel ikke mange starter, når Cult starten fra spids i formløb, før der kommer en sejr. 
Måske bliver det først, når den har fremspor. 

CHANCE: A: 3-2-4-1  B: 5-6-11-8-12-9-7-10   C: - 

 

 

 

5 Asger Molar   5-8-9  

4-2-8    1 Itziar 

5-8-9    6-8-2-3-7-5 

1 Itziar    3-2-4-1-5-6-11-8-12-9-7-10 

6-8-2-3-7-5 

PRIS: 54 kr.   PRIS: 432 kr. (216 rækker) 

7. LØB – KL. 19:58 – V4-4 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


